
RADA GMINY
WILKOWICE

UCHWAŁA NR XXXVIII/366/2022
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 26 stycznia 2022 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z członkostwa w składzie Komisji Oświaty Kultury i Spraw
Społecznych Rady Gminy Wilkowice

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnych /t. j. Dz. U. z 2021,
póz. 1372 ze zmianami. /, § 35 ust. 3 Statutu Gminy Wilkowice uchwalonego uchwałą nr XXXV/322/2021
Rady Gminy Wilkowice z 27 października 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. póz. 7175)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ l. Przyjmuje się rezygnację radnego Mirosława Goliszewskiego z członkostwa w składzie Komisji
Oświaty Kultury i Spraw Społecznych Rady Gminy Wilkowice.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/(d/c<'^^C/. <-^
mgr Marcin Kwiatek

Id: 8976805F-CEOD-484A-8E8E-708F5E1CODAB. Podpisany Strona l



RADA GMINY
WILKOWICE

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. póz.
1372 ze zmianami) cyt. , ^ada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do
określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy'

Na podstawie § 35 ust. 3 Statutu Gminy Wilkowice, cyt. : "W przypadku złożenia przez Radnego
rezygnacji z członkostwa w komisji stałej lub doraźnej Rada podejmuje uchwałę o przyjęciu rezygnacji:

Radny Mirosław Goliszewski pismem z dnia 20 grudnia 2021 r. wniósł o wykreślenie ze składu
Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, w związku powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

^O^Z^'°<- 
'(ur '*

Id: 8976805F-CEOD-484A-8E8E-708F5E1CODAB. Podpisany Strona l


